

اخبار

فرماندار اراک: توزیع اعتبارات در مسیر تحقق عدالت اجتماعی باشد

اراک - ایرنا - فرماندار اراک با تأکید بر اهمیت توزیع عادلانه اعتبارات، گفت: این منابع باید در جهت تحقق عدالت اجتماعی به ویژه در مناطق کمتر توسعه‌یافته هزینه شوند تا شکاف‌های موجود کاهش یابد و توسعه‌ای پایدار در تمامی نقاط شهرستان ایجاد گردد.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا حاج‌علی‌بیگی روز دوشنبه در نشست کمیته برنامه‌ریزی شهرستان اراک، افزود: تمامی برنامه‌ها و پروژه‌ها در شهرستان اراک باید مطابق با تصمیمات کمیته برنامه‌ریزی پیش بروند، از طرفی سیاست‌های کلان برنامه هفتم توسعه نیز باید به عنوان مبنای اصلی این برنامه‌ها قرار گیرد تا همگامی و هم‌افزایی لازم میان فعالیت‌ها و اقدامات مختلف ایجاد شود.

وی ادامه داد: اولویت‌گذاری در اجرای طرح‌های مختلف باید به گونه‌ای انجام شود که موضوعات حیاتی و ضروری در رأس تصمیمات قرار گیرند. همچنین، لازم است که در اجرای طرح‌های هادی، تمرکز و توجه ویژه‌ای به روستاهای کم‌برخوردار معطوف شود. این رویکرد، کمک خواهد کرد تا با شناسایی نیازهای اساسی این مناطق، اقدامات مؤثرتری در جهت بهبود شرایط زندگی و افزایش سطح توسعه آنها انجام دهیم.

فرماندار اراک با اشاره به بحران آب در شهرستان، این موضوع را یکی از چالش‌های اساسی منطقه عنوان کرد و گفت: برنامه‌ریزی مدون برای گذار از این بحران باید در رأس اولویت‌ها قرار گیرد. علاوه بر این، تأمین پایدار برق نیز در دستور کار قرار دارد و در این راستا، ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی با جدیت پیگیری می‌شود.

حاج‌علی بیگی اظهار کرد: میزان جذب اعتبارات ملی یکی از معیارهای کلیدی برای ارزیابی عملکرد مدیران شهرستانی است و به‌طور جدی در حال پیگیری و نظارت می‌باشد. ما به دنبال افزایش تخصیص و استفاده بهینه از این اعتبارات هستیم تا گام‌های مؤثری در راستای توسعه و بهبود شرایط شهرستان برداشته شود.

وی بیان کرد: ضرورت دارد که لایروبی قنوات به عنوان یکی از مسائل حیاتی در نظر گرفته شود و باید توجه جدی به این موضوع معطوف گردد. لایروبی مناسب قنوات می‌تواند نقش بسزایی در بهبود مدیریت منابع آب و استفاده بهینه از آن ایفا کند و به بهبود شرایط کشاورزی و معیشت مردم کمک کند.

فرماندار اراک تصریح کرد: توسعه فضاهای آموزشی یکی از تأکیدات رئیس‌جمهوری است که در این شهرستان باید با دقت و توجه ویژه‌ای پیگیری شود. همچنین، آموزش و پرورش باید در شناسایی و جذب خیرین شانس‌مهدار تلاش بیشتری داشته باشد.

این امر می‌تواند به ارتقای کیفیت آموزش و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای دانش‌آموزان کمک کند و بر بهبود شرایط

آموزشی در شهرستان تأثیرگذار باشد.

حاج‌علی بیگی تصریح کرد: شناسایی نیازهای ایجاد فضاهای آموزشی در شهرستان اراک امری ضروری و غیرقابل‌اجتناب است. این نیازها باید به‌طور جامع مورد بررسی قرار گرفته و برنامه‌ریزی‌های لازم در این زمینه به سرعت انجام شود.

وی ادامه داد: برخی از کارها و امور به هیچ وجه به تخصیص اعتبارات وابسته نیستند و می‌توان آنها را تنها با یک تلاش مضاعف و رویکردی ویژه محقق ساخت. این امر نشان‌دهنده اهمیت همت جمعی و همکاری دستگاه‌ها در راستای بهبود وضعیت آموزشی است.

فرماندار اراک اضافه کرد: باید سهم شهرستان اراک از اعتبارات رسوب شده سال ۱۴۰۳ به‌طور شفاف مشخص گردد و دلایل عدم جذب این اعتبارات نیز به‌طور دقیق بررسی و اعلام شود. شفاف‌سازی در این زمینه می‌تواند به ما کمک کند تا راهکارهای لازم برای بهره‌برداری بهتر از منابع مالی موجود را شناسایی کنیم و برای رفع مشکلات زیرساختی و آموزشی شهرستان اقدام کنیم. شهرستان اراک مرکز استان مرکزی است. این شهرستان از ۲ بخش مرکزی و معصومیه تشکیل شده‌است. مرکز آن کلان‌شهر اراک و جمعیت این شهرستان طبق آخرین سرشماری نفوس و مسکن حدود ۶۰۰ هزار نفر است.

اخبار

فرماندار اراک: توزیع اعتبارات در مسیر تحقق عدالت اجتماعی باشد

ابراهیم جلیلی در نشستی با حضور مدیران عامل واحدهای صنعتی و تولیدی و انجمن تولیدکنندگان و کارآفرینان ارس، مدیران گمرک، صنایع و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه و نماینده گمرک ایران بر عزم جدی سازمان برای پیگیری و حمایت عملی از این واحدها تأکید کرد و گفت: طی تصمیم تشویقی از سوی سازمان منطقه آزاد ارس، عوارض ورودی گمرک برای کلیه ماشین‌آلات وارداتی به منطقه و همچنین عوارض مواد اولیه کالاهای صادرات مجدد از امروز صفر خواهد شد.

وی اظهار کرد: تولیدکنندگان ارس نه تنها افتخار منطقه بلکه پشتوانه اقتصادی کشور هستند و در شرایط کنونی همکاری بین بخش‌های دولتی و خصوصی بیش از گذشته ضروری است و باید با همدلی و تعامل مشکلات را احصاء و برای رفع آن تلاش کنیم.

جلیلی در پایان با تأکید بر تلاش برای رفع مشکلات صنعتگران، کارآفرینان و تولید کنندگان یادآور شد: ما همواره در کنار سرمایه‌گذاران و صنعتگران هستیم و برای رفع چالش‌های پیش‌روی آنان تلاش خواهیم کرد. تلاش برای رونق تولید، بهبود فضای کسب‌وکار و ایجاد اشتغال پایدار سرفلحه تمامی فعالیت‌ها و اقدامات ما در سازمان منطقه آزاد ارس است. در ادامه این نشست معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد ارس نیز با اشاره به اینکه بدون وجود زیرساخت‌های قوی امکان رشد و توسعه تولید به طور جدی تحت تأثیر قرار می‌گیرد، گفت: توسعه صنعت بدون زیرساخت‌های مناسب ممکن نیست و ما متعهدیم تمام تلاش خود را جهت رفع نواقص، تسهیل امور و ایجاد

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد ارس:

عوارض گمرکی ورود ماشین‌آلات و مواد اولیه به منطقه آزاد ارس صفر شد

ابتکار - ماهان فلاح: معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد ارس از صفر شدن عوارض ورودی ماشین‌آلات و مواد اولیه کالاهای صادرات مجدد در این منطقه خبر داد.



تولیدکنندگان ارس نه تنها افتخار منطقه بلکه پشتوانه اقتصادی کشور هستند و در شرایط کنونی همکاری بین بخش‌های دولتی و خصوصی بیش از گذشته ضروری است و باید با همدلی و تعامل مشکلات را احصاء و برای رفع آن تلاش کنیم.

معاون و آسفالت سایت صنایع سنگین و برخی دیگر از موارد زیرساختی فازهای صنعتی خبر داد. در پایان این جلسه مدیران واحدهای تولیدی به

تکمیل زیرساخت‌ها به کار گیریم. ابراهیم سلامی همچنین از پیگیری راه‌حلهایی برای تأمین آب شرب واحدهای صنعتی تکمیل

دیدار مدیرعامل منطقه آزاد ارس با امام جمعه هادیشهر؛

تجلیل از مقام شامخ شهدا و تأکید بر تداوم راه ایثار



ابتکار - ماهان فلاح: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، با حضور در بیت امام جمعه هادیشهر، حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری، با ایشان دیدار و از مقام والای فرزند شهیدشان تجلیل کرد.

در این دیدار که مسعودی نیا سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و علی اشرفی سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان نیز حضور داشتند، دکتر هادی مقدم زاده مدیرعامل منطقه آزاد ارس با ابراز همدردی و تبریک و تسلیت به خانواده معزز شهید والامقام محمدجواد ناصری، شهادت را اوج افتخار در راه دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی و میهن عزیز دانست و افزود: بی‌شک شهدا چراغ راه هدایت، رشادت و مقاومت ملت ایران هستند و راه پرافتخارشان الگویی ماندگار برای همه مسئولان و آحاد جامعه خواهد بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین ناصری پدر شهید اقتدار محمدجواد ناصری نیز ضمن تقدیر از حضور مدیرعامل منطقه آزاد ارس و هیئت همراه، تأکید کرد: فرزندان این مرز و بوم با الهام از مکتب عاشورا و میراث معنوی انقلاب اسلامی، جان خود را در راه سربلندی ایران اسلامی نثار می‌کنند و این ایثار نشانه عمق ایمان و پابندی آنان به ارزش‌های الهی، آزادی و استقلال کشور است.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اعلام کرد؛

اجرای پروژه فناوریانه در حوزه کنترل و پایش ایستگاه‌ها



خبر داد.

مهدی زارع، با اشاره به اهم فعالیت‌ها و پروژه های کلیدی انتقال گاز با هدف پایداری شبکه در فصول سرد سال گفت:

در راستای حفظ پایداری انتقال پاك، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی، پروژه‌های متعددی با مشارکت شرکت های متخصص و همکاران زبده در حال اجراست. زارع در تشریح این اقدامات افزود: اورهال یک دستگاه توربین SGT۴۰۰ با پیشرفت ۹۰ درصدی در حال انجام است و این تجهیز هم اکنون در مرحله آماده‌سازی برای مونتاژ قرار دارد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: همچنین عملیات دو به یکی نمودن دو دستگاه توربین ۲۰۳۳۶- D و احیای یک دستگاه توربین دیگر وارد مرحله دمونتاژ شده است.

وی به اجرای پروژه‌ای فناوریانه در حوزه کنترل و پایش ایستگاه‌ها نیز اشاره کرد و ادامه داد: با هدف ارتقاء بهره‌وری، سیستم کنترل از راه دور و پایش CPS در ۲۰ ایستگاه در حال نصب و راه‌اندازی است و تاکنون پیشرفت حدود ۶۰ درصدی داشته است.

زارع، بازرسانی ۸ مورد بستر اندی در ایستگاه‌های حفاظت کاتدی نیز با پیشرفت ۶۵ درصدی را از دیگر اقدامات حفاظتی و فنی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در پایان خاطرنشان کرد: تکمیل فعالیت‌های باقیمانده بازرسی فنی اقلام برق و مکانیک در تأسیسات تبریز از دیگر برنامه‌های سال جاری منطقه به شمار می‌رود که با جدیت در دست انجام است.

اخبار

پروژه جمع‌آوری کامل شبکه مسی مخابرات در شهرستان گرگان

پروژه تبدیل شبکه مسی به شبکه فیبرنوری در استان گلستان از گرگان آغاز:شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهرمادی، در مصاحبه با خبرنگارپهای تسنیم و مهر ضمن اعلام این خبر گفت: پروژه مهم جمع‌آوری کامل شبکه مسی و تبدیل آن به شبکه فیبر نوری در شهر گرگان آغاز شده است و در ادامه طرح SWAP در دیگر شهرهای استان نیز آغاز خواهد شد. وی گفت: این اقدام به منظور به‌روزرسانی زیرساخت‌های مخابراتی و رفع مشکلات مرتبط با کابل‌های مسی انجام می‌شود.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به طول عمر محدود کابل‌های مسی و افزایش سرقت این کابل‌ها گفت: کابل‌های مسی به دلیل ضعف ساختاری و سرقت‌های مکرر، مشکلات زیادی برای شبکه مخابرات ایجاد کرده‌اند که باعث اختلال در خدمات رسانی می‌شود. به همین دلیل، تصمیم گرفته شد تا این شبکه‌ها به طور کامل حذف و جایگزین آن‌ها شبکه‌های فیبر نوری شود. دکتر غلامعلی شهرمادی افزود : فیبر نوری با داشتن قابلیت انتقال داده‌های بیشتر و با کیفیت‌تر، نقشی کلیدی در بهبود خدمات ارتباطی ایفا خواهد کرد. وی تأکید کرد که این پروژه به تدریج در سراسر استان اجرا خواهد شد . مدیر مخابرات منطقه گلستان همچنین اشاره کرد که این پروژه نه تنها باعث افزایش پایداری و سرعت شبکه می‌شود، بلکه به کاهش هزینه‌های نگهداری و تعمیرات نیز کمک می‌کند و در نهایت تجربه بهتری برای مشتریان به ارمغان خواهد آورد.

تشریح اقدامات مخابرات منطقه گلستان در افزایش پوشش آنتن‌دهی و اینترنت همراه اول

مدیر مخابرات منطقه گلستان اقدامات مخابرات در راستای افزایش پوشش آنتن دهی اینترنت و همراه اول را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهرمادی، در مصاحبه‌ای با خبرنگاری های تسنیم و مهر از توسعه گمشگیر پوشش آنتن‌دهی و اینترنت پرسرعت همراه اول در سطح استان خبر داد. وی اعلام کرد که طی یک سال اخیر، تعداد زیادی سایت جدید همراه اول راه‌اندازی و همچنین فناوری سایت‌های قدیمی ارتقا یافته‌اند تا کیفیت خدمات ارتباطی برای مشتریان به شکل قابل توجهی بهبود یابد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اهمیت این اقدامات گفت: هدف اصلی ما افزایش پوشش و ارتقاء کیفیت خدمات است تا مشتریان بتوانند در هر نقطه‌ای از استان، دسترسی پایدار و با کیفیت به شبکه تلفن همراه داشته باشند. وی همچنین افزود که با توسعه زیرساخت‌ها، ظرفیت شبکه برای پاسخگویی به نیازهای روزافزون کاربران نیز افزایش یافته است. در بخش دیگری از مصاحبه، دکتر غلامعلی شهرمادی به نگرانی‌های برخی افراد درباره تشعشعات آنتن‌های موبایل پاسخ داد و تأکید کرد که بر اساس مطالعات علمی و گزارش‌های معتبر، تشعشعات این آنتن‌ها هیچ ضرری برای سلامت انسان ندارد. وی گفت: تمامی سایت‌های ما مطابق با استانداردهای بین‌المللی و ضوابط بهداشتی راه‌اندازی شده‌اند و نظارت مستمر بر آنها انجام می‌شود. وی مانعیت های موجود برای تملیک مکان برای تأسیس سایت های جدید را عامل مهمی در کندی توسعه ارتباطات سیار در استان دانست و گفت : همکاری سازمانها و دستگاههای مرتبط همچنین مردم استان کمک بزرگی به مخابرات خواهد کرد تا با تأسیس سایت جدید پوشش حداکثری را در استان داشته باشیم.

اعلام برنامه های جدید مخابرات گلستان در ارتقاء بیش از پیش زیر ساختها

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهرمادی، در گفت‌وگو با دو خبرنگارگی معتبر تسنیم و مهر، به تشریح جدیدترین برنامه‌ها و اقدامات مخابرات در زمینه توسعه تجهیزات و زیرساخت‌های ارتباطی پرداخت. ایشان در این مصاحبه تأکید کرد که با توجه به افزایش چشمگیر نیازهای ارتباطی مردم و رشد سریع فناوری‌های نوین، توسعه و به‌روزرسانی تجهیزات مخابراتی از اولویت‌های اصلی مخابرات منطقه گلستان است. دکتر غلامعلی شهرمادی با اشاره به برنامه‌های جامع شرکت در حوزه ارتقاء شبکه‌های ارتباطی گفت: ما در تلاشیم تا با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و ارتقاء تجهیزات، کیفیت خدمات را به سطحی برسانیم که پاسخگوی نیازهای روزافزون کاربران باشدولی این بحث نیاز به کمک و همراهی مردم نیز دارد.

فناوری های نوین رفاه وایمنی بیشتری را برای مردم فراهم می آورد

شهرکرد محمود مولوی

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری اظهار کرد این شرکت همواره در مسیر ارائه خدمات به مشترکین خود پیشگام بوده و با به‌کارگیری فناوری‌های نوین و سیستم‌های هوشمند، سعی دارد ترفاه و ایمنی بیشتری را برای مردم فراهم آورد. در حوزه‌های اخیر، با توجه به توسعه روزافزون نیازهای انرژی و تحولات جهانی در سازه‌های مختلف، توجه ویژه‌ای به مدیریت هوشمند و مقاوم‌سازی زیرساخت‌ها شده است.» وی در ادامه به اهمیت پایداری و استمرار گاز طبیعی اشاره کرده و افزود: «با استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته و ایجاد زیرساخت‌های مقاوم و پایدار، ما تلاش کرده‌ایم تا علاوه بر تأمین مداوم گاز، شرایط ایمنی لازم برای مشترکین را در برابر حوادث طبیعی و غیرطبیعی فراهم کنیم. این اقدامات نه تنها به بهبود کیفیت زندگی مردم کمک می‌کند، بلکه با ارتقاء سطح خدمات، باعث رضایت‌مندی مردم و کاهش خطرات مرتبط با سیستم گازرسانی می‌شود.» مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در بخش دیگری از سخنان خود به تأکید ویژه بر استفاده از فناوری‌های نوین در تمامی فرآیندهای خدمات‌رسانی اشاره کرد و گفت: «توسعه سیستم‌های هوشمند در زمینه‌های مختلف، از جمله کنترل و نظارت بر سیستم‌های گازرسانی، یکی از اقدامات مهمی است که در دستور کار قرار دارد. این سیستم‌ها علاوه بر افزایش سرعت پاسخگویی، موجب کاهش هزینه‌ها و ارتقاء کارایی در سرویس‌دهی به مشترکین می‌شوند.» وی همچنین به برنامه‌های آتی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری اشاره کرد و افزود: «در سال‌های آینده، با تداوم استفاده از فناوری‌های نوین و همچنین مقاوم‌سازی و بهبود زیرساخت‌ها، به دنبال ارتقاء سطح ایمنی و بهره‌وری در سراسر استان خواهیم بود. هدف ما این است که نه تنها گاز به‌طور مداوم و ایمن به دست مردم برسد، بلکه شرایط مناسبی برای استفاده از گاز در محیط‌های مختلف، از جمله صنایع و مناطق مسکونی، ایجاد شود.» مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری بر ادامه تلاش‌های مجموعه تحت مدیریت خود برای حفظ و گسترش خدمات بهینه در راستای افزایش کیفیت زندگی مردم و تأمین انرژی پایدار تأکید کرد.



تقویت شبکه برق فوق توزیع شهرستان دزفول با افزایش ظرفیت پست برق صفی آباد

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از تقویت شبکه برق فوق توزیع شهرستان دزفول با افزایش ظرفیت پست برق صفی‌آباد خبر داد.

علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: این پروژه که از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو بوده (چهارده مگاپروژه)، شامل تعویض یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۳۲ کیلوولت با ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر (Offload Tapchanger) و نصب و راه‌اندازی ترانس جدید، با ظرفیت ۵۰ مگا ولت آمپر (Onload Tapchanger)، بوده است.

وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۱۰۱۷ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: با نصب ترانس جدید، ظرفیت پست برق صفی‌آباد از ۸۷ به ۱۰۷ مگاولت آمپر افزایش پیدا کرد.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اضافه کرد: نصب یک دستگاه ترانس زمین، دویل نمودن اتصالات خروجی ترانسفورماتور، اجرای عملیات ساختمانی احداث سکوی ترانس زمین و کانال کابل، دیگر اقداماتی بوده که برای بهینه‌سازی پست مذکور، انجام گرفته است.

خدامراد منگری بیان کرد: این پروژه ذیل اقدامات عبور از پیک تابستان سال ۱۴۰۴ و در قالب پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی شبکه و تعمیرات، اجرایی شده است.

به گفته وی، افزایش ظرفیت در شهرستان دزفول، افزایش قابلیت اطمینان شبکه ناحیه شمال، افزایش امکان مانور در شبکه توزیع منطقه، افزایش پایداری و تأمین برق مشترکین خانگی و صنعتی، کاهش بارگیری و متعادل‌سازی بار ترانسفورماتورهای پست‌های مجاور و اصلاح پروفیل ولتاژ، اهداف بهره‌برداری از پروژه بوده است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



بازدید مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان از روند توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت مهزیار

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از روند توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت مهزیار اهواز که از پروژه‌های حیاتی وزارت نیرو است، بازدید کرد.

علی اسدی به همراه مدیران این شرکت با حضور در پست ۴۰۰ کیلوولت مهزیار از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو جهت توسعه (۱۴ مگاپروژه) بازدید کرد.

در این بازدید، احمدرضا بخشی معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در خصوص روند عملیات اجرایی توسعه پست مهزیار بیان کرد: یک دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۲۰۰ مگاولت‌آمپر به همراه تجهیزات مربوطه در پست در حال نصب است و

میزان پیشرفت فیزیکی پروژه، ۹۶ درصد است. وی با بیان اینکه در تلاش هستیم در کمترین زمان ممکن پروژه وارد مدار شود، گفت: با نصب این ترانس و بهره‌برداری از آن، ظرفیت پست به ۸۰۰ مگاولت‌آمپر خواهد رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این بازدید با اشاره به اهمیت پست انتقال برق مهزیار، بهره‌برداری از ترانس در حال نصب را موجب تقویت ولتاژ و کاهش بارگیری از پست‌های اهواز و شمال خوزستان برشمرد که موضوع مهمی است. علی اسدی با قدردانی از تلاش‌های صورت‌گرفته برای نصب ترانس در این شرایط سخت آب‌وهوایی، از مدیران خواست که نهایت تلاش خود را بکنند تا در کمترین زمانی که ممکن است، پروژه به بهره‌برداری برسد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

